
 
 

 
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań, tel. 61 868 52 72, e-PUAP:/WODR/SkrytkaESP, www.wodr.poznan.pl, wodr@wodr.poznan.pl  

 

 

Poznań, 24.05.2023 r. 
 
KOP.261.07.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ _ część 2 
 
Dotyczy postępowania: Świadczenie usługi cateringowej podczas IV Krajowych Dni Pola  
organizowanych przez Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu według 
dwóch części przedmiotu zamówienia 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129) zwanej dalej Ustawą, Wielkopolski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego w Poznaniu, informuje że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 
 
W części 2 
Spółdzielnia Socjalna Kościańska 
Operatywna Spółdzielnia Socjalna  
ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan   
 
Z ceną brutto 18.360,00 zł. 
Termin płatności 28 dni  
 
Kryterium cena 60,00 pkt.; Kryterium termin płatności 40,00 pkt. Razem 100,00 pkt. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono i oceniono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 
Kryterium 

Cena oferty 

Kryterium 
Termin 

płatności 
Razem 

 
1 

Dwór Niemierzyce”  
Adrian Szukła  
Niemierzyce 6 
62-066 Granowo 
NIP 788-185-47-04 

22.500,00 zł 48,96 40 88,96 

2 

Anton Eat. Sp.zo.o. 
ul. Ozimska 18/A2 
46-053 Falmirowice 
NIP 895-22-39-965 

 
19.548,00 zł 

56,35 40 96,35 

3 

Spółdzielnia Socjalna „ 
Kościańska Operatywna 
Spółdzielnia Socjalna ” 
ul. Bernardyńska 2 
64-000 Kościan 
NIP 698-18-37-018 

18.360,00 zł 60 40 100 

 W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

Dyrektor 
// Jacek Sommerfeld 

 


